54º Jogos Abertos de Santa Catarina

8ª MICRORREGIONAL
Canoinhas

13 E 14 de Setembro

BOLETIM FINAL

COMISSÃO DISCIPLINAR

Ofício de Citação nº 01/2014  Canoinhas, 13 de setembro de 2014.

Ilmo Senhor
Representante Legal
FME de Papanduva

Prezado Senhor,

De ordem do presidente da Comissão Disciplinar, fica Vossa Senhoria citada, sob pena de revelia,
para Sessão de Julgamento a ser realizada às 20:00hs do dia14 de setembro de 2014, tendo como
local a Sala de Reuniões do DITÃO – Estádio Municipal de Canoinhas, SC., quando estará sendo
apreciado e julgado:

PROCESSO N° 01/2014-CD-54º JASC/ ETAPA 8ª CLASSIFICATÓRIA

Denunciado: Equipe de Bocha Rafa Vollo Masculina da FME de Papanduva.
Enquadramento:Art. 203 do CJD/SC
Assunto: W.O.

Helena Vitovski Costenaro
Secretária/CD

RESULTADOS DODIA 13/9/2014– SÁBADO

BOCHA RAFA VOLLO

 Local: Canchas do Estádio Municipal - Ditão

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] CAT CH

1 M 8:00 ITAPOÁ 0 X 12 JARAGUÁ DO SUL T A

2 M 8:00 CANOINHAS 12 X 9 PORTO UNIÃO T B

3 M 8:50 PAPANDUVA O X
W
W

CAMPO ALEGRE T
C

4 M 8:50 SÃO BENTO DO SUL 12 X 0 ITAPOÁ I A

5 M 9:40 JOINVILLE 12 X 10 CANOINHAS I B

6 M 9:40 RIO NEGRINHO W X OO PAPANDUVA I C

7 M 10:30 JARAGUÁ DO SUL 10 X 12 SÃO BENTO DO SUL D A

8 M 10:30 PORTO UNIÃO 3 X 12 JOINVILLE D B

9 M 11:20 CAMPO ALEGRE 3 X 12 RIO NEGRINHO D C

10 M 11:20 JARAGUÁ DO SUL 12 X 4 SÃO BENTO DO SUL T A

11 M 12:10 PORTO UNIÃO 6 X 12 JOINVILLE T B

12 M 12:10 CAMPO ALEGRE 12 X 7 RIO NEGRINHO T C

13 M 13:00 ITAPOÁ 2 X 12 JARAGUÁ DO SUL I A

14 M 13:00 CANOINHAS 12 X 11 PORTO UNIÃO I B

15 M 13:50 PAPANDUVA O X W CAMPO ALEGRE I C

16 M 13:50 SÃO BENTO DO SUL 12 X 5 ITAPOÁ D A

17 M 14:40 JOINVILLE 12 X 8 CANOINHAS D B

18 M 14:40 RIO NEGRINHO W X O PAPANDUVA D C

19 M 15:30 SÃO BENTO DO SUL 12 X 1 ITAPOÁ T A

20 M 15:30 JOINVILLE 0 X 0 CANOINHAS T B

21 M 16:20 RIO NEGRINHO 12 X O PAPANDUVA T C

22 M 16:20 JARAGUÁ DO SUL 12 X 6 SÃO BENTO DO SUL I A

23 M 17:10 PORTO UNIÃO 0 X 12 JOINVILLE I B

24 M 17:10 CAMPO ALEGRE 12 X 8 RIO NEGRINHO I C

25 M 18:00 ITAPOÁ 3 X 12 JARAGUÁ DO SUL D A

26 M 18:00 CANOINHAS 10 X 12 PORTO UNIÃO D B

27 M 18:50 PAPANDUVA O X W CAMPO ALEGRE D C

FORMAÇÃO 2ª FASE

                                             JOINVILLE

2RIO NEGRINHO S/F

SÃO BENTO DO SUL

CAMPO ALEGRE  3º/4º 1º/2º

CANOINHAS

 S/F

JARAGUÁ DO SUL

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 14/9/2014– DOMINGO

BOCHA RAFA VOLLO

 Local: Canchas do Estádio Municipal - Ditão

28 M 8:00 RIO NEGRINHO  X  SÃO BENTO DO SUL T ELIM

29 M 8:00 CAMPO ALEGRE  X  CANOINHAS T   ELIM

30 M 8:50 RIO NEGRINHO  X  SÃO BENTO DO SUL I   ELIM

31 M 8:50 CAMPO ALEGRE  X  CANOINHAS I   ELIM

32 M 9:40 RIO NEGRINHO  X  SÃO BENTO DO SUL D   ELIM

33 M 9:40 CAMPO ALEGRE  X  CANOINHAS D   ELIM

34 M 10:30 JOINVILLE  X  VENC. JG 28, 30 E 32 T S/F

35 M 10:30 JARAGUÁ DO SUL   X  VENC. JG 29, 31 E 33 T S/F

36 M 11:20 JOINVILLE  X  VENC. JG 28, 30 E 32 I S/F

37 M 11:20 JARAGUÁ DO SUL   X  VENC. JG 29, 31 E 33 I S/F

38 M 12:10 JOINVILLE  X  VENC. JG 28, 30 E 32 D S/F

39 M 12:10 JARAGUÁ DO SUL   X  VENC. JG 29, 31 E 33 D S/F

40 M 13:00 PERD JG 34  X  PERD JG 35 T  3º/4º

41 M 13:00 VENC JG 34  X  VENC JG 35 T 1º/2º

42 M 13:50 PERD JG 34  X  PERD JG 35 I 3º/4º

43 M 13:50 VENC JG 34  X  VENC JG 35 I 1º/2º

44 M 14:20 PERD JG 34  X  PERD JG 35 D 3º/4º

45 M 14:20 VENC JG 34  X  VENC JG 35 D 1º/2º

	BOLETIM FINAL